cláusulas  constantes  do  Termo  de  Convênio,  conforme  disposto  no  Anexo  I,  parte 
integrante desta Lei. 

Artigo 2.º -  As despesas decorrentes da execução do presente, deverão 
observar a seguinte dinâmica:

- Secretaria de Estado do Meio Ambiente
- Valor: R$ 20.477,00 (Vinte Mil Quatrocentos e Setenta e Sete Reais).
- Fonte: Decreto n.º 43.031, de 09 de Abril de 1.998.
- Módulo B: Resíduos Sólidos.
- Submódulo BI: Projetos de Resíduos Sólidos
- Prefeitura Municipal de Salmourão
- Valor R$ 7.193,00 (Sete Mil Cento e Noventa e Três Reais).
- Fonte: Dotação Orçamentária :

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

10 ------------------------------------- Habitação e Urbanismo
10.60 --------------------------------- Serviço Utilidade Pública
10.60.3250 -------------------------- Limpeza Pública
10.60.3251.03 ---------------------- Obras do Aterro Sanitário e Aquisição